[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2024                                                                                              №1595-п

г.Нефтеюганск

Об отмене постановления администрации города Нефтеюганска от 21.08.2024 № 1522-п «О Порядке проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, при заключении им трудового или гражданско-правового договора».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 13.03.2020 № 38-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Отменить постановление администрации города Нефтеюганска от 21.08.2024 № 1522-п «О Порядке проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, при заключении им трудового или гражданско-правового договора».
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска	 					        А.В.Пастухов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg